АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 20 » марта  2012 года                                                                                     № 10а
« О       создании         комиссии    по     обследованию

жилого     дома,    расположенного     по            адресу:

д.Днесино Шумячского района  Смоленской  области»
        В соответствии с  письмом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2012 года №44
         1. Создать комиссию по обследованию жилого дома, расположенного по адресу: д.Днесино Шумячского района Смоленской области, закрепленного за Прудниковой Зинаидой Владимировной 24.02.1990 г.р.( ребенок сирота)
Царев Анатолий Владимирович  -          начальник    отдела     по    строительству,

                                                  капитальному      ремонту       и       ЖКХ

                                                                    Администрации               муниципального

                                                                    образования            « Шумячский   район»

                                                                    Смоленской области   ( по согласованию)

 Хайновский Сергей Петрович   -           депутат  Совета депутатов Снегиревского

                                                                     сельского       поселения  Шумячского
                                                                    района  Смоленской области  (по согласованию)
 Валюженич Игорь Владимирович   -    старший инспектор Администрации Снегиревского

                                                                    сельского поселения  Шумячского района

                                                                    Смоленской области
Мезелева Валентина Алексеевна     -     бухгалтер Администрации Снегиревского

                                                                   сельского поселения Шумячского района
                                                                    Смоленской области
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

   Глава      Администрации
   Снегиревского      сельского     поселения

   Шумячского района Смоленской области                                                 В.А.Тимофеев